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Data 

 

Viti I A Viti I B Viti I C Viti I D            Viti I E 

05.02.2018 
 

Gjuha C 

Ora 08:30 Salla 305 

 

Gjuha C 

Ora 08:30 Salla 115 

 

Gjuha C 

Ora 08:30 Salla 208 

Gjuha C 

Ora 08:30 Salla 213 

 

Gjuha C 

Ora 08:30  

 

Zhvillim i aftësimit të  

degjimit  

Ora 11:30, salla 308 

A.Shano 

06.02.2018 
 

 

 

 Zhvillim i aftësimit të 

degjimit  

Ora 11:30, salla 302 

 S.Piri, A.Shano 

Teknika dhe laborator i 

te folurit  

Ora 08:30 salla 308 

Tiziana 

 Gjuhë Praktike 1,  

Ora 08:30, salla 114 

A.Malo 

 

07.02.2018   Zhvillim i aftësimit të 

degjimit  

Ora 11:30, salla 308 

A.Shano,S.Piri 

Zhvillim i aftësimit të 

degjimit  

Ora 11:30, salla 212 

S.Piri, A.Shano 

Teknika dhe laborator i  

te folurit  

Ora 08:30 salla Rozafa 

Tiziana 

08.02.2017 Gjuhë Praktike 1,  

Ora 11:30, salla 302 

A.Skendaj 

 

Teknika dhe laborator 

i te folurit  

Ora 11:30 salla 308 

Tiziana 

 

 Gjuhë Praktike 1,  

Ora 08:30, salla 301 

A.Shano 

 

Teknika dhe 

laborator i te folurit  

Ora 11:30 salla 301 

E.Katorri 

 

09.02.2017 Zhvillim i aftësimit të degjimit  

Ora 08:30, salla 301 

S.Piri, A Shano 

 

 

Tek.& laborator i te folurit 

Ora 11:30 salla 301/ E. Katorri 

Gjuhë Praktike 1,  

Ora 08:30, salla 302 

E.Dalipi 

 

Gjuhë Praktike 1,  

Ora 08:30, salla 308 

A.Gjinali 
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Data Viti II A Viti II B Viti II C II D 
05.02.2018 Tipologji teksti 2  

 ora 14.30 salla 114 

A.Skendaj 

Tipologji teksti 2  

 ora 11.30 salla 301 

A. Haxhillazi 

Tipologji teksti 2  

 ora 14.30 salla 302 

I.Ndreu 

 

07.02.2018 Gjuha C 

Ora 08.30, salla 302 

Gjuha C 

Ora 08:30 Salla 116 

Gjuha C 

Ora 08:30, salla 214 

Gjuha C 

Ora 08:30,  

09.02.2018    Tipologji teksti 2  

 ora 11.30 salla 114 

E.Vasi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SEZONI I PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE I  10.02.2018-04.03.2018  

 

Data Viti III A Viti III B Viti III C 

05.02.2018 Tipologji teksti 4  

 Ora 15.30 salla 212 

I.Lama 

  

07.02.2017  

Gjuha C 

Ora 14:30, salla 311 

 

Gjuha C 

Ora 14:30, salla 102 

 

Gjuha C 

Ora 14:30, salla 104/109 

08.02.2017 Teori komunikimi 

ora 11.30 salla 309 

M.Anastasi,  

 

Teori komunikimi 

ora 11.30 salla 309 

M.Anastasi,  

Teori komunikimi 

ora 11: 30 salla 309 

M.Anastasi 

09.02.2018  Tipologji teksti 4  

 Ora 11.30 salla 212 

 

A.Gjinali 

Tipologji teksti 4  

 Ora 11.30 salla 308 

 

M.Anastasi 

 

 

 

 

 

 

 

\ 
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(Provimet me sezon) 

Data Viti I Viti II Viti III 

12.02.2018  Sociolinguistike  

Ora 10:30 salla 309 

Kastrati, Katorri, E.Vasi 

Gjuhesi teksti  
Ora 09.00 – 10.30  (me shkrim) Salla  309 
10:30 (me goje) salla 302  
Dibra, Xhepa, E.Katorri 

14.02.2018 

 
 Histori e Mesjetes 

Ora 10:30 salla 309,305 

D.Kastrati, E. Katorri, E.Vasi 

 

19.02.2018  Morfologji italiane  
Ora 10:30 salla 309, 
A.Haxhillazi, E.Kabo, L.Xhamani 

Civilizim Italian 1 
Ora 12.30/ Salla 309, 
 Tiziana,  A.Shano, E Vasi 

20.02.2018 Sintakse shqipe 
Ora 09:30 salla 309,308 
Grupet Ia,Ib,Ic, 
Ora 11:30 salla 309,Grupet Id, Ie 
R. Rushiti 

  

23.02.2018  Teori letersie  
Ora 11.30 Salla 309, 
E.Kabo, E.Gerveni , L.Xhamani 

 

26.02.2018 

 

 

  Letersi italiane III 
 Ora 09.30-11.30 Salla 309,308 
I.Lama, S.Piri, E.Resmja 

27.02.2018  Letersi italiane I 
Ora 10.00-12.00 Salla 309, 
E.Kabo, Xhepa, E.Resmja 

 

01.03.2018 

 
  Glotodidaktike Ora 10.30 – 12.30 Salla 309, 308 

A.Sula, E. Gerveni,  A.Shano, E.Resmja 

02.03.2018 Morfologji shqipe 
Ora 11:30:00 salla 309,308 
Grupet Ia,Ib,Ic, 
Ora 13:30 salla 309,Grupet Id, Ie 
A.Ndoja, E. Çaushi 

  

PЁRGJEGJЁSE E DEPARTAMENTIT 

PROF.ASOC.DR. DIANA KASTRATI 
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